
PODZIMNÍ KOLEKCE 2017
VÝSTAVA VLÁČKŮ  2. - 10. 9.
MEGA SHOW YOUTUBERŮ 7. 10.
Akce, soutěže, kupóny



Zahradnictví:
Dezertér

28. 9. 2017

LEGO
Ninjago fi lm 
21. 9. 2017

Th or:
Ragnarok

26. 10. 2017

Blade Runner
2049

5. 10. 2017

Miss Princess
v OC Breda & Weinstein

13. 10. 2017

6. ročník charitativní soutěže, která pomáhá nemocným dětem.
Nesoutěží se o post dětské královny krásy, ale o možnost být jeden

den opravdovou princeznou. Z celé soutěže si holčičky odnáší
plno krásných zážitků, hodnotných cen, zkušeností a nových přátel.

Registrace pouze v doprovodu rodičů. Pokud se dítě věnuje tanci,
zpěvu nebo jinému koníčku, uvítáme krátké vystoupení i v kostýmu.

www.ocbreda.cz /Breda & Weinstein



MILÍ ZÁKAZNÍCI,

Aneta Křibíková
Marketing Coordinator 
OC Breda & Weinstein

léto se s  námi loučí a  pomalu přichází 
podzim. Nejenže je podzim nejkrásněj-
ším a nejrozmanitějším ročním obdobím, 
je to zároveň i ideální doba obnovit svůj 
šatník a vyzkoušet trendy nadcházející-
ho období. V naší nabídce najde každý 
něco pro sebe. Bez ohledu na  to, zda 
preferujete elegantní či sportovní styl, 
u nás najdete přesně to, co hledáte. Ma-
lou ukázku podzimních trendů jsme pro 
Vás tentokrát trochu netradičně nafotili 
na letišti Slezského aeroklubu Zábřeh.
Podzim ale nebude v Bredě jen o módě. 
Těšit se můžete také na spoustu zábav-
ných akcí a eventů. Dne 2. 9. zahájíme 
Výstavu vláčků, která potrvá až do 10. 9. 
a  19.  9. ji vystřídá Výstava veteránů. 
Ženy zajisté potěší již tradičně velmi ob-
líbené Dny Marianne, které budou i letos 

ve znamení výhodných nákupů, v rámci 
kterých můžete bezstarostně hřešit. Po-
značte si proto do  svých diářů termín 
15. - 17. 9. a sledujte náš web i Facebook, 
kde vás o jednotlivých slevách budeme 
informovat.

V  sobotu 7.  10. u  nás vypukne MEGA 
SHOW YOUTUBERŮ. Přijedou k  nám 
ATI, Carrie Kirsten, SWEETIEMARKET 
a  Veronika Spurná. Těšit se můžete 
na bohatý doprovodný program, auto-
gramiádu i focení. A příznivce vína potě-
ší již 4. ročník Opavského vinného trhu, 
který se uskuteční v pátek 20. 10.
Ale nezapomeňme ani na  náš Breda 
Klub. Naše prodejny a  externí partne-
ři připravují pro členy klubu stále nové 
slevy, speciální nabídky a benefi ty. Navíc 
můžete soutěžit o  zajímavé ceny. Více 
informací najdete na webu www.ocbre-
daklub.cz a také na našem Facebooku.

Přeji Vám krásné babí léto a  příjemné 
nakupování  .

Ještě vyšší slevy při platbě s kartami od Komerčky
Více na www.kb.cz 4917

Gold

4917 7901 2345 6789

J A N  K A R T Í K
02/21

15.–17. 9. 2017

VÍKEND 
VÝHODNÝCH 

NÁKUPŮ 
TAKÉ U NÁS!

17. ROK S VÁMI 

SLEVOVÉ KUPONY V ZÁŘIJOVÝCH VYDÁNÍCH ČASOPISŮ MARIANNE  
& MARIANNE BYDLENÍ A V APLIKACI. WWW.DNYMARIANNE.CZ  

É KUPONY V ZÁŘIJOVÝCH VYDÁNÍCCH ČASOPISŮ MA
DNYMARIANN

É ÁŘ Ý Á Í Č Ů

EDITORIAL



NEW BALANCE
tenisky pro
každou příležitost!
Máte rádi módu v kombinaci se sportem? Jste 
vyznavačem streetové módy a  tenisek? Pak je 
značka NEW BALANCE přesně pro vás. Navštivte 
obchod A3 SPORT a vyberte si ze široké nabídky 
lifestylových bot značky NEW BALANCE. Nejpr-
ve si však přečtěte 
něco málo z  his-
torie.
Na  počátku znač-
ky New Balance 
stál muž jménem 
William J. Riley, 
který založil malo-
výrobnu kvalitní 
a zdravotní obuvi. 
První teniska s ná-
zvem Trackster 
však spatřila svět-
lo světa v  roce 

Zmrzlinový Shake 
Naší novinkou je příjemně chladivá a  osvěžující 
dobrota  - zmrzlinový shake. Shaky jsou vyráběné 
z naší ručně dělané zmrzliny. Najdete u nás příchu-
tě vanilky, jahody-maliny a čokolády. 

V  podzimní kolekci značek Meatfl y a  Nugget se 
opět objevují velmi oblíbené technické mikiny, 
které vás ochrání proti chladnému počasí i dešti. 
Na své si přijde jak pánská část zákazníků, tak v po-
vedených barevných kombinacích i dámy. 
Po dlouhé době pro vás značky Meatfl y a Nugget 
připravily nové kolekce pánských kalhot. Neváhej-
te a přijďte vyzkoušet naše nové střihy a barevné 
kombinace této novinky v našem sortimentu.
Využijte také týdenních akcí a nakupujte za zvý-
hodněné ceny, každý týden tu pro vás máme při-
pravené speciální slevové akce na určitý produkt 
či segment našeho zboží.

Restaurace SUBWAY®

nabízí nejoblíbenější sendviče na  světě, které 
jsou připravované přímo před vašima očima 
a dle vašeho přání. Sendviče jsou složeny z křu-
pavé zeleniny a  masa v  čerstvém pečivu, kte-
ré denně připravujeme v naší restauraci. Jsme 
proslulí pečením našich chlebů i  několikrát 
denně. Každý den si můžete dát jiný Sendvič 
dne jen za 59 Kč.

RESTAURACE A PIVOVAR

OC BREDA & WEINSTEIN  www.nova-sladovna.cz  tel. 553 820 130 

1954 a  velmi rychle si ji oblíbili běžci i  ostatní 
sportovci. Značka New Balance je na  trhu více 
než 110 let a je považována za jedničku v atle-
tickém obuvnickém průmyslu. nová kolekce pro pány i dámy

Při nákupu libovolného 30cm sendviče získáte 0,4 l bezedný kelímek zdarma. 
Tato nabídka je platná pouze v restauraci SUBWAY® v OC Breda&Weinstein. Nabídka platí pouze do 30. 9. 2017.

Bezedný kelímek
k 30cm sendviči
ZDARMA!

Aktuality

AKTUALITY



OPAVSKÝ VINNÝ TRH
20. 10. 15:00-22:00

Ochutnávka moravských vín a pochutin.

foto: ZBYNEK@MADERYC.CZ

14. 10. 2017
14:00 - 18:00 hod.

OC Breda & Weinstein 
Opava

Přijď na
CASTING

a NECH SE OBJEVIT!
look bella 185x57.indd   1 18.8.2017   10:35:24

39.
grandprix pepa 28.10.17

www.grandprixpepa.cz



Začíná poprchat? No nedivte se, 
přichází přece  podzim! Ovšem 
není proč si zoufat, vždyť v našich 
zeměpisných šířkách je to jedno 
z nejrozmanitějších ročních období. 
Počasí rozehrává pestrou škálu 
od teploučkého babího léta až 
po sychravý podzimní vítr, jakoby 
vystřižený z básně Františka Gellnera. 
Stejně tak můžete i vy dát průchod 
svojí fantazii a kreativitě při nákupu 
a posléze nošení nových kousků 
z kolekcí oděvních značek.

Podzim 
v oblacích

Bunda
1 299 Kč
Halenka
549 Kč
Jeans
899 Kč
Kabelka
899 Kč 
Boty
899 Kč

6

FASHION



Bunda
1199 Kč
Halenka
649 Kč
Kalhoty
799 Kč
Kabelka
799 Kč
Boty
500 Kč

Bunda 
Northfi nder 
Raymundo 
dříve 2 199 Kč
Sleva 1 999 Kč
Kalhoty Mammut 
dříve 3 099 Kč
Sleva 2 799 Kč
Tričko Columbia 
Sun Ridge 
1 099 Kč
Obuv Salomon  
XA PRO 3D 
dříve 4 299 Kč
Sleva 3 499 Kč

Bunda McKinley 
Melmoth
dříve 1 699 Kč
Sleva 1 099 Kč
Tričko Loap Ilfa
dříve 199 Kč
Sleva 129 Kč
Kalhoty McKinley 
Winterton
dříve 999 Kč
Sleva 899 Kč
Boty Adidas 
Terrex AX22
1 299 Kč

7

FASHION



Díky proměnlivosti počasí jsou i  na-
vržené kolekce schopny přizpůsobit se vr-

tochům podzimu. Vrstvení triček, košil, mikin 
a  kožených bundiček, bomberů nebo originálních ka-
bátků bude nejen chic, ale taky velmi praktické. 

Ať už se pohybujete ve  městě nebo vyrážíte 
do  přírody či za  aktivním odpočinkem, 

vždycky oceníte kousky z  lehkých 
materiálů, které můžete oblé-

kat a  svlékat dle aktuál-
ních povětrnostních 

podmínek.

Počasí vás 
nepřekavapí

Tričko
259 Kč
Jeans
699 Kč
Mikina
949 Kč
Boty
899 Kč

Halena 
ZYM 
by Stauder 
1 280 Kč
Kalhoty 
Geisha 
2 350 Kč
Kabelka 
1 120 Kč

Objevte jedinečnost 
limitované edice značky 
ZYM by Stauder 
navržené módní ikonou 
Jitkou Stauder.

8

FASHION



Triko
129 Kč
Batoh
199 Kč
Sukně
399 Kč
Boty
399 Kč

Dámské 
sako
1 550 Kč

Dámská 
sukně
649 Kč

Kravata
320 Kč

Pánský 
oblek
6 990 Kč

Pánská 
košile
960 Kč

FRIENDS & REBELS

Svetr
249 Kč
Triko
79 Kč
Sukně
299 Kč
Boty
179 Kč

P
k
9

Pá ká

Svetettrrrrr
2499 KKKKčččKKKKKKčččččč
TririkkkoooooTri

KKKččč79 KKKKčččččč
Suknknknknnnněěěěěěě
299 KKKčKčKčččččK
Botyyyy
179 KčKčččččč

VYSOKÁ MÓDA
pro ty nejmenší. Vůbec po-
prvé dnes společnost Lindex 
přichází s lookbookem pro 
děti. Ten představuje čistý 
výraz, současnou klasiku 
a přirozené pohodlí, jež jsou 
pro novou dětskou kolekci 
tím nejdůležitějším.

Kabátek s fl itry
999 KČ

Úzké 
žerzejové 
džíny 
499 Kč
Mikina 
s kapucí  
499 KČ
Bunda 
799 KČ

Bunda 
Bomber 
799 Kč
Pruhované 
legíny 
249 Kč
Kšiltovka 
249 Kč

Vzorované 
topy
499 KČ

Army 
bunda
1899

9

FASHION



Pánský outfi t

Mikina Guess 
dříve 2 600 Kč
sleva 1 600 Kč 
Triko 
Marciano 
Guess 
dříve 2 100 Kč
sleva 1 099 Kč  
Jeans 
5 49 Kč

Stylový návrat 
do školních lavic
Svetr

Podzim je obdobím, kdy můžete vyletět 
vstříc nevšedním zážitkům. Třeba z  letiště Slez-

ského aeroklubu Zábřeh, kde jsme s laskavým svolením 
fotili kolekce pro toto vydání.  Je to však i čas návratu 

do  školních lavic, čas výletů a  adaptačních kur-
zů. I  na  to je třeba pamatovat při podzim-

ním provětrávání šatníků. Všechny děti 
přes prázdniny vyrostly a  hodit 

se budou kousky formál-
ního outfi tu i stylové 

sportovní sety.

Zpátky 
do školy!Triko Guess 

Dříve 1 233 kČ 
sleva 795 kČ 
Jeans bunda 
1 499 kČ 
Jeans 
799 kČ
Boty Guess 
Dříve 2990 kČ 
sleva 50% 1 495 kČ

10

FASHION



Bunda 
999 Kč
Halenka
499 Kč
Jeans 
1 199 Kč
Boty 
299 Kč

Bunda 
1 499 Kč
Triko 
249 Kč
Jeans 
699 Kč
Boty 
199 Kč

Kšiltovka
249 Kč
Bunda
899 Kč
Overal
599 Kč

Kšiltovka
Dříve 540 Kč
Sleva 390 Kč
Tričko
Dříve 490 Kč
Sleva 290 Kč
Mikina
Dříve 890 Kč
Sleva 590 Kč
Kalhoty
Dříve 740 Kč
Sleva 490 Kč
Batoh
Dříve 790 Kč
Sleva 490 Kč
Boty
Dříve 1290 Kč
Sleva 750 Kč

11

FASHION



Kšiltovka
390 Kč
Mikina
dříve 1 390 Kč
sleva 990 Kč
Legíny
dříve 640 Kč
sleva 490 Kč
Vak
dříve 440 Kč
sleva 350 Kč
Boty
dříve 1 490 Kč
sleva 1090 Kč

899 Kč

399 Kč

1 699 Kč

Obuvnická značka CCC 
promění váš botník v umělec-
kou galerii, kde si budete moci 
vybírat jen ze samých skvostů. 
Vysoce módní záležitostí budou 
tzv. biker shoes, kotníčkové ko-
začky na vysokém podpatku se 
zakulacenou špičkou, ikonické 
chelsea boots neboli pérka či 
originálně zdobené botasky. Tak 
nazujte trendy obuv, vykročte 
pravou nohou a užívejte si vaše 
nové já.

12

Blůzka
448 kč

Kabelka
278 kč

Jeansy
698 kč

FASHION



Dámská obuv
3 199 Kč

Dámská obuv
dříve 1 590 Kč 
1 199 Kč

Pánská obuv
3 199 Kč

Pánská obuv
dříve 3 390 Kč 
Sleva 2 399 Kč

Dámská 
mikina 
279 Kč

Pánská 
košile 
169 Kč

Dívčí 
triko 
189 Kč

Batoh Nugget Bradley 
Objem: 24 l
-  hlavní kapsa na zip
-  ergonomicky tvarované popruhy
-  výztuha zad a ramenních 

popruhů
- popruh podélně a výško-

vě nastavitelný
-  refl exní  bezpečnost-

ní prvky
-  mnoho barevných 

kombinací

1 190 Kč

Batoh Nugget Arbiter 3
Objem: 30 l
-  boční samostatná kapsa na zip pro 15“ notebook
-  čelní kapsa s organizérem na zip a trezorová kapsa
-  ergonomicky tvarované popruhy
-  výztuha zad a ramenních popruhů
-  hrudní popruh podélně a výškově nastavitelný
-  ve spodní straně umístěna pláštěnka pro 

celý batoh
-  refl exní bezpečnostní prvky
-  více barevných kombinací batohu

1 390 Kč

Street bunda 
Meatfl y Ned
1 990 Kč
PARAMETRY: 
Voděodolnost 3.000 mm 
Prodyšnost 3.000g/m2/24h

MATERIÁL: 
100% Polyester Materiál 
s dvouvrstvou konstrukcí + 
voděodpudivý W/R fi lm na svrchní 
straně. Prodyšná hydrofi lní 
laminovaná membrána ze spodní 
strany svrchního materiálu chrání 
před proniknutím vody a zároveň 
zaručuje maximální prodyšnost 
a odvod tělesného vlhka.

OC Breda & Weinstein - U Fortny 49/10, Opava
Po–Ne: 9:00–21:00, tel: 595 229 070, www.exim.cz

exotikaexotika
úplne nováˇ

Objevte
ukryté
ráje

13

FASHION



VÝSTAVA

9:00-21:00
podlaží 0

www.ocbreda.cz
/Breda & Weinstein

www.ocbreda.cz
/Breda & Weinstein

2.-10. 9. 2017



PŘIPRAVOVANÉ AKCE
ZÁŘÍ - ŘÍJEN

PŘIPRAVOVANÉ AKCE DĚTSKÉHO KOUTKU

2. - 10. 9. Výstava vláčků

9. 9. BLADE NIGHT

15. - 17. 9 Dny Marianne 2017

19. 9. - 6. 10. Výstava veteránů

7. 10. Setkání YOUTUBERŮ

12. 10. Veletrh vzdělávání

13. 10. Miss Princess

14. 10. Casting LOOK BELLA 2017

28. 10. Grand Prix Pepa

PRAVIDELNÉ AKCE
PRO DĚTI

Výuka angličtiny s jazykovou
školou Abeceda 

dětský koutek (4-7let)
 - začínáme od 3. 10.

Kreativní dílničky

Pohádková Breda

podlaží 0

 

1. - 10. 9. Poznáváme zvířátka v angličtině

11. - 17. 9. Hrajeme slovní kopanou

18. - 24. 9. Malujeme podle čísel

25. - 30. 9. Hrajeme piškvorky

1. - 8. 10. Vyrábíme veselé kolíčky

9. - 15. 10. Podzimní koláže

16. - 22. 10. Vyrábíme papírové draky

23. - 29. 10.

30. - 31. 10.

Kreslíme duchy a strašidla

Vyrábíme halloweenské dýně z papíru

Víkendové malování
na obličej.

Svačíme Mannerky
každý den

od 10-11 hod./Breda & Weinstein www.ocbreda.cz

Každé ÚTERÝ od 17:30
a každý ČTVRTEK od 17:00 

Každou SOBOTU od 16:00

HRAVÉ ZÁŘÍ V DĚTSKÉM KOUTKU

ŘÍJEN

Každou druhou NEDĚLI od 15:00
20. 10. Opavský vinný trh



16

KRÁSA A ZDRAVÍ
w

w
w

.b
re

d
af

as
hi

o
nb

lo
g

.c
o

m

Připravte své vlasy na podzim!

198 KČ

139 KČ

198 KČ

165 KČ

139 KČ

Mýdlo s vůní chrpy a s obsahem 
bamackého másla

Vůně do skříně – chrpa
139 Kč

Denní pleťový hydratační 
krém s výtažky s chrpy 
a bambuckého másla

Noční pleťový 
hydratační krém 
s výtažky 
z chrpy 
a bambuckého 
másla

Čekanková 
tinktura

Často se mě na  so-
ciálních sítích ptá-

te, jak se starám o  své 
vlasy a co vše používám. 

Abych řekla pravdu, ještě 
před dvěma lety jsem se nebarvila a vůbec ne-
řešila to, čím si vlasy umyju.
V mém současném pracovním nasazení do-
stávají mé vlasy každý týden zabrat a  já 
jsem nucena se o ně starat s mnohem vět-
ší intenzitou a obzvlášť po  létě, kdy jsou 
vlasy plné stylingových produktů chrá-
nících před poškozením vysokými tep-
lotami, sluncem a  UV zářením. Teď 
nastal ten ideální čas je všechny 
odstranit a začít nové roční obdo-
bí s důkladně čistými a maximálně 
lesklými vlasy.
Nejdříve bychom tedy měly vlasy 
očistit po náročném létě speciální-
mi přípravky na to určenými, které 
seženete v  obchodech s  profesio-
nální vlasovou kosmetikou. U  nás 

Co dělat pro zdraví a krásu vašich vlasů

e používám.
vdu, ještě 
ůbec ne-

ení do-
t a  já

m vět-
jsou
ráá-
-

v Bredě najdete takovou kosmetiku v kadeřnictví 
KLIER.
Podzim není svým sychravým počasím tím nej-

vlídnějším ročním obdobím, proto je důležité 
pečovat o své vlasy, které jsou po  létě vy-

sušené a  oslabené. Pro zlepšení jejich 
kondice je dobré používat 
hydratační a  hluboko re-
generační masky a olejíč-
ky. 
Na  roztřepené koneč-
ky je nejlepší arganový 
olej. Určitě jej vyzkou-
šejte! A já osobně nedám 

dopustit na  produkty vlasové 
kosmetiky Kérastase. Nicmé-
ně nejlepší volbou je po  létě 
návštěva kadeřníka. Ustřižení 
nevzhledných konců nejenže 
omladí vizáž, ale udělá vla-
sy lehčí a  na  pohled svěžejší 

a zdravější .
Vaše Karolína Mališová



Brufen - registrovaný léčivý 
přípravek. Brufen 400 se užívá 
ke  snížení horečky, při bolesti 
hlavy, zad, zubů, bolestivé men-
struaci. Dále je také vhodný při 
bolestech svalů a  kloubů do-
provázejících chřipku.

17

KRÁSA A ZDRAVÍ

Poznejte novou, 
ultra lehkou řasenku 
My Favourite Mascara ve spe-
ciální zaváděcí akci za 99�Kč! 
Maximálně šetrné složení jde 
smýt vodou o teplotě 38 °C 
a více. Pro přirozený denní 
look, bez parabenů a 100% 
vegan.

OUI A L´AMOUR
Parfémová voda
Flakon 50 ml

Nová vůně od Yves Rocher 
od 4. 9. 2017
Řekněte lásce své Ano!

NOVINKA - měření cévního věku, hladin krevního cukru, cho-
lesterolu a kyseliny močové s poradenstvím. Nutná rezervace 
předem na tel. čísle 720 974 712

1450 KČ

259 KČ

359 KČ

790 KČ

Dámské 
parfémy 
Gucci Guilty 
EdT 30�ml 

Schwarzkopf 
Moisture Kick
zvlhčující 
šampon

Schwarzkopf 
Moisture Kick 
nezatěžující 
intenzivní 
kondicionér 
ve spreji

Brufen 
100 tabletVibovit Dino Nutrilon

ELIXIR JEUNESSE
Sérum s dvojím 
účinkem
Flakon 30 ml

Dvojitý účinek proti 
stárnutí pleti. 
Revitalizace + ochrana 
před škodlivými vlivy 
vnějšího 
prostředí. Montblanc 

Lady Emblem 
EdP 50�ml

LÉKÁRNA AVE

99 KČ 299 KČ 99 KČ

v září 

za akční cenu 

990 KČ

běžná cena 
289 Kč  

V září 
za 99 Kč

kční cenu 

90 KČ



18

KLENOTYKLENOT

Pánské hodinky
CASIO  G-SHOCK 
GA-100CB-1AE 
3 490 Kč 
• Sklíčko minerální 
• Vodotěsnost  200 m 
• Čas: analogový/digitální 
• Stopky 
• Datumovka 
• Alarm 
• LED podsvícení
Quick Time

Pánské hodinky
CASIO  EQB-500D-1A 
8 190 Kč
• Vodotěsnost  100 m 
• Sklíčko minerální 
• Solar 
• Alarm 
• Stopky 
• Bluetooth 
• Mobile link function
Quick Time

Pánské hodinky 
CASIO  PRO TREK 
PRW-6100Y-1AE 
13 970 Kč
• Sklíčko minerální 
• Vodotěsnost 100 m 
• Solar 
• Výškoměr 
• Alarm  
• Teploměr 
• Rádiově řízené 
• Digitální kompas 
• Led osvětlení
Quick Time

Pánské 
hodinky
1 960 Kč
Top Time

Dámské 
hodinky Skagen
7 970 Kč
Klenoty Aurum

Pánské hodinky 
Skagen
5 410 Kč
Klenoty Aurum

Pánský náramek 
Emporio Armani
4 730 Kč
Klenoty Aurum

Dámský 
náhrdelník 
Michael Kors
4 620 Kč
Klenoty Aurum

Dámský 
náhrdelník 
Michael Kors
5 010 Kč
Klenoty Aurum

Dámský náramek 
Michael Kors
3 450 Kč
Klenoty Aurum

Dámské 
náušnice Fossil
1 600 Kč
Klenoty Aurum

Dámský náramek 
Fossil
2 210 Kč
Klenoty Aurum

ZUZU 
náhrdelník 
690 Kč
Top Time

ZUZU 
náušnice 
350 Kč
Top Time

ní
m 
tální 

hhodinky
QB-50

KK



Zkuste superprémiové značky 
Cunipic, Supreme, Versele-Laga a Witte Molen PUUR

Hledáte krmivo pro 
králíky a hlodavce?

Jan Svěrák
Příběh fi lmu Po strništi bos

Richardson Matthew
Jmenuji se Nikdo

19

DOMÁCNOST, DÁRKY

Sleva 25 % 
na jakékoliv kompletní dioptrické brýle (obruba + brýlové čočky). Slevu ne-
lze kombinovat ani sčítat s dalšími akčními nabídkami a slevovými poukazy.

Platí od 1. 9. do 30. 9.

Emporio 
Armani, pánské 
dioptrické brýle
5 100 Kč

Ralph Lauren, 
dámské 
dioptrické brýle
2 940 Kč

Tommy Hilfi ger, 
dámské 
dioptrické brýle
5 100 Kč

329 KČ 299 KČ



Info o cenách v obchodě

Full HD TV Philips 32PFS4132 
Pokud se nespokojíte s „obyčejný-
mi“ HDTV, je tento model s Full HD 
obrazovkou tou správnou volbou. 
Dokáže totiž vykreslit ostré detaily 
v kombinaci s nadstandardním 
jasem, nejlepším kontrastem 
a maximálně věrnými barvami. 
Díky tomu se výrazně přibližuje 
realitě.

Bezdrátový reproduktor 
LAMAX BEAT Sentinel SE-1
Dopřejte si svou oblíbenou muziku všude – i v přírodě. Perfekt-
ní poslech na ulici, doma, na chalupě i na cestách vám umožní malý, 
přenosný bezdrátový reproduktor Sentinel SE-1 od fi rmy LAMAX Beat. 
Vzhledem ke své pogumované konstrukci a odolnosti vůči prachu a vodě je 
takřka ideálním společníkem na cesty pro všechny hudební fanoušky.

Espresso Brasil
Espresso El Salvador
Caff é Crema India
Caff é Crema Colombia
od 99 Kč

Kávovar MINI
1 499 Kč Kávovar TUTTOCAFÉ

2 999 Kč

Espresso Barista– 500�g
279 Kč
Espresso Milano Style, 
Espresso Sicilia Style 500g
249 Kč

Novinky v našem 
sortimentu

399,-
Mlýnek 
na koření 
a bylinky
GrandCHEF4 999,-

Tlakový hrnec
ULTIMA DUO 4 a 6 l

S L E VA20
15. - 17.9. 2017 

při nákupu nad 500 Kč Kč

na celý 
nezlevněný
sortiment.%

Termoplechovky
běžná cena od 249 Kč
akční cena od 199 KčPohár na zdravé 

svačinky
běžná cena od 89 Kč
akční cena od 79 Kč

Do školy 
s pořádnou svačinou
běžná cena od 79 Kč 
akční cena od 69 Kč

20

ELEKTRONIKA, DÁRKY, DOMÁCNOST



S námi můžete počítat

S námi můžete počítat

Jsme tu pro dostupné financování 
Vaší domácnosti a podnikání. 
Navštivte nás – OC Breda & Weinstein 
U Fortny 49/10, 746 01 Opava. 

Žádné obavy. Uděláme vše, 
abyste u nás byli spokojeni.

234966_inz_Arnost_Opava_185x113_TISK.indd   1 6/8/17   10:33 AM

VETERÁNI
VÝSTAVA VETERÁNŮ
19. 9. - 6. 10.

www.ocbreda.cz

/Breda & Weinstein



ugocsug

POHLAZENÍ
BABÍHO
LÉTA

UGO
FRESHBAR

Nyní v UGO

V prodeji od 5. 9. 2017

Psyllium 
s vlákninou. 
Dobré 
na hubnutí 
a očistu střev

Zelená káva. 
Dobrá na hubnutí, podporuje 
metabolismus a funguje jako 

očista těla. Nejlépe ji pít 
po jídle nebo po sportu

RAW čokoláda se semínky 
z goji a lucumou. 

Je výborný antioxidant 
a zároveň se jedná 

o superpotravinu

222 KČ

348 KČ

105 KČ

Sezonní 
drinky

TYKVOŠ 
A SLIVOŇKA

Sezonní 
zmrzliny VLAŠSKÝ OŘECH S DATLEMI

22

GASTRO, DÁRKY

31. 12. 201531.12. 2017

Správný hrneček na kávu nebo čaj? 
V Indecoru si zajisté ten svůj vyberete

Hrnek 
srdce
79 Kč

Hrnek 
kočka
99 Kč

Box na kapesníky 
239 Kč

Box dřevo
189 Kč



Akce platí v prodejnách Albert od 16.8.2017 do 26.9.2017 nebo do vyčerpání zásob v jednotlivých prodejnách. 
Pro prodejnu hypermarket v OC Chodov akce začíná 14.8.2017. Podrobnosti na www.albatros.albert.cz nebo u informací v prodejnách.

KAŽDÝ NÁKUP NAD 200 Kč VÁS TEĎ PŘIBLÍŽÍ K JEDNÉ 
Z OSMI KRÁSNÝCH KNÍŽEK, KTEROU MŮŽETE ZÍSKAT ZA 
10 BODŮ. CESTA K NÁM JE TEĎ CESTOU DO POHÁDKOVÉ ŘÍŠE.

Prožijte s dětmi
večery plné fantazie



S L E V A

24

DŮLEŽITÉ INFORMACE

JAK SE K NÁM DOSTANETE

Pěšky
Dva vstupy z centrální pěší zóny přes ulici U Fortny a z jižní části ulice 
Pivovarská, třetí vstup z ulice Nákladní (vnitřní městský okruh).

Autobusem
Zastávka městské a regionální dopravy „Divadlo“: linka č. 201, 203, 

204, 205, 206, 208, 209, 212, 213, 215, 216, 217, 218, 221, 228, a 229.
Zastávka městské a regionální dopravy „Nákladní“: linka č. 247, 

248, 249, 250, 260, 191101, 910129, 910131, 930201, 940058, 950110.

Autem
Dva vjezdy do podzemních garáží z ulice Nákladní a ulice Pivovarská.

Na kole
Stojany pro kola u všech vstupů pro pěší. 

OTEVÍRACÍ DOBA
 Nákupní galerie: Po-Ne: 900 - 2100

 Česká pošta: Po-Pa: 800 - 1900 So: 800 - 1300

 Cinestar: Po-Pa: 1300 - 2400 So-Ne: 1200 - 2400

 ALBERT: Po-Ne: 700 - 2100

 Dětský koutek: Po-Ne: 1000 - 2100

 Fitness Pepa: Po-Čt: 630 - 2230 Pa: 630 - 2100

So-Ne: 800 - 2000

 Kajot Intacto: Po-Ne: nonstop

StStojojananyy prproo kokolala uu vvšešechch vvststupupůů prproo pěpěšíší. 

OTEVÍRACÍ DOBA

KKajajotot IIntntacactoto:: PoPo-N-Ne:e: nnononststopop

Obdarujte své blízké na jejich svátek. Potěšte je dárkovou poukázkou
na nákup v OC Breda & Weinstein. Prodej dárkových poukázek ve smě-
nárně Tourist centrum na podlaží „-1“.

PRO ŘIDIČE
500 parkovacích míst v podezemních garážích
Cena parkovného:
Po - Pá: Od 1. 4. 2017 - 2 hodiny zdarma, při předložení vstupenky do Cine-

star prodloužení o 3 hodiny. 
So - Ne: ZDARMA

Breda & Weinstein ONLINE
Webové stránky: www.ocbreda.cz
Facebook: www.facebook.com/ocbreda
Fashion blog: www.bredafashionblog.com
Breda klub: www.ocbredaklub.cz
Stáhněte si pomocí QR kódu mapku
našich obchodů a služeb:
Internet: WiFi v obchodním centru zdarma

KONTAKT
OC Breda & Weinstein, U Fortny 49/10, 746 01 Opava
E-mail: info@ocbreda.cz, Telefon: 553�820�121



-40% 
na 1 kosmetický 

výrobek dle výběru
kromě výrobků označených

zeleným bodem 

Nabídka platí od 4. 9. do 30. 9. 2017 v OC Breda. Slevu nelze kumulovat.

OBJEVTE SVĚT KRÁSY Z ROSTLIN

18527_MAR_Slevovy_kupon_90x50_CZ_v01.indd   1 27.07.17   9:30

20% sleva
na nezlevnéné zboží.

Nelze kombinovat 
s jinými slevami a nabídkami.

Akce platí v prodejně 
Lindex Opava Breda

K a d e ř n i c t v í  K L I E R 

20% SLEVA 
NA BARVENÍ

Sleva platí do 30.9.2017 
pouze v OC Breda.

25

KUPONY



 Vydává: BREDA & WEINSTEIN a.s., sídlo: Václavské náměstí 773/4, 110 00 Praha 1.
 Registrační číslo MK ČR E 20903.  Adresa redakce: U Fortny 49/10, 746 01 Opava.
 Odpovědný pracovník: Aneta Křibíková.  Vychází čtvrtletně.  Distribuce: Česká distribuční a. s.
 Vychází 7. září 2017.  Případné změny a tiskové chyby jsou vyhrazeny.
 Produkty prezentované v magazínu a jejich ceny platí do vyprodání zásob.
 Foto na titulní straně a outfi tů: Nikol Straková, www.nikittasphoto.com. 

Než vám podzimní barvy vyrazí dech ... (dokončení v tajence). Správnou tajenku zašlete s označením KŘÍŽOVKA 
do 30. 9. 2017 na adresu „Správa centra“, U Fortny 49/10, 746 01 Opava nebo na soutez@ocbreda.cz.
Soutěžící připojí své plné jméno, adresu a věk. Tři vylosovaní výherci obdrží knihy z knihkupectví
Neoluxor Books, které si mohou vyzvednout přímo v knihkupectví.
Výherci krásných knížek z minulého čísla: Renáta Přečková - Krnov, Jan Schindler - Opava, 
Marie Macháčková - Opava. Gratulujeme!

 Vydává: BREDA & WEINSTEIN a.s., sídlo: Václavské náměstí 773/4, 110 00 Praha 1.

Marie Macháčková - Opava. Gratulujeme!

KŘÍŽOVKA

www.facebook.com/ocbreda  www.bredafashionblog.com
www.ocbreda.cz  www.ocbredaklub.cz



Přinášíme důkaz, že v  naší soutěži Breda 
Klubu může vyhrát skutečně každý. Šanci 
na výhru máte kdykoli se zapojíte.
Jako vítězka naší jarní soutěže Jana Žáčková 
z Opavy (na snímku vlevo), která se do klubu 
zaregistrovala den před ukončením soutě-
že. V ten stejný den nahrála také svou první 
účtenku a  při následném losování to byla 
právě ona, kdo si odnesl hlavní výhru!
Soutěže se může zúčastnit každý člen 
klubu starší 15 let, který v  období trvá-

ní soutěže nakoupí v  kterékoli prodejně 
centra nebo u  některého z  aktuálně za-
pojených externích partnerů minimál-
ně za  1 korunu a  správně nahraje svou 
účtenku na  www.ocbredaklub.cz nebo 
v  klubovém automatu umístěném přímo 
v  centru v  době trvání aktuální klubové 
soutěže. Čím vyšší hodnotu účtenek v ko-
runách nahrajete, tím větší je vaše šance 
na  výhru. Kromě hlavní ceny soutěžíme 
o spoustu dalších cen.

Přihlásila se na poslední chvíli 

VELETRH 
12. 10. 2017

A vyhrála!

Vyhraj kurz

BEZPEČNÉ 
JÍZDY

včetně ochutnávky adrenalinových
zážitků v Librosu v celkové hodnotě

více než 100 000 Kč.
více informací na

www.ocbredaklub.cz

STARTUJEME
1. 9. 2017



MEGA SHOW YOUTUBERŮ
PROGRAM / FOCENÍ / AUTOGRAMIÁDA

VSTUP ZDARMA

  OC BREDA & WEINSTEIN7. 10. 2017   
od 11:00 do 15:00 OPAVA, U FORTNY 49/10/

Ů


